1

MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE SUBPROCURADOR DE CONTAS

DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PARÁ (MPCM/PA)
EDITAL Nº 12 – MPCM/PA – SUBPROCURADOR, DE 18 DE OUTUBRO DE 2022

O Ministério Público de Contas dos Municípios do Estado do Pará torna público o resultado final

no concurso público para o provimento de vagas no cargo de Subprocurador de Contas do Ministério
Público de Contas dos Municípios do Estado do Pará (MPCM/PA).
1 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO
1.1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso público.
10000421, Marcelo Fonseca Barros, 186.19, 1 / 10000682, Erika Monique Paraense Serra Vasconcellos,
182.95, 2 / 10000116, Marcos Vaz de Melo Maciel, 176.05, 3 / 10000644, Debora Bemerguy Alves, 175.75,
4 / 10000312, Vanessa Maria Lopes Madeira, 175.57, 5 / 10000883, Jordao Demetrio Almeida, 170.69, 6
/ 10000758, Larissa de Almeida Beltrao Rosas, 169.28, 7 / 10000040, Gabriel Moreira Soares Sobral,
164.41, 8 / 10000145, Arley Dieminger Rodrigues, 159.18, 9.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O resultado final no concurso público fica devidamente homologado nesta data pela Procuradora-
Geral do MPCM/PA.

MARIA INEZ K. DE M. GUEIROS
Procuradora-Geral do MPCM/PA